
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace 

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 

240033 Číslo smlouvy: 

 

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18 

IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Tel.: 378027362 

E-mail:  
DODAVATEL: 

Smarty CZ a.s 

Olivová 4/2096 21/1272 110 00 

Praha 1 

IČ: 24228991 DIČ: CZ24228991 

 

Datum pořízení: 14.06.2024 Dodávku převezme: 
 

Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:  

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady  

Upřesnění objednávky: 
  

Text položky Množství Cena celkem 
Dobrý den, 

0 0,00 

objednáváme u Vás pro 15. základní školu Plzeň dle cenové nabídky ze 
dne 13. 6. 2024 
Samsung Galaxy Tab Actlve5 5G Enterprise Edition zelený 5 60 552,55 

 

15. základní škol» 1’lzjjň 

Terezie Držkoví 33-3 

příspěvková organizace 
Terezie Brzkové l.t-.tí, 31/00 Plzeň 

JIČ: 6MS4Ú19 DIČ: CZhfmW 
<1 :fy ̂ líWii/ríâ .vfMSOJóo 

podpis odběratele 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

 

Dne/ 
 ......................................  

(jméno, příjmení a funkce psoby podepisující za dodavatele) 

j .  
  

fw 110 00 Praha 1 
 

68 552,55 

Celková cena včetně DPH 68 552,55 Kč 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 

Schválil: 
Správce rozpočtu: 

smarlty 
DIČ: CZ24228991 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, 

bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k Jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit 

platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.
 

 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Objednávka: 

Vystavil: 
Strana: 1/1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodavatel: 
Smarty CZ a.s. 
Olivová 2096/4,110 00 Praha 1 
IČ: 24228991 

smarty 

Nabídka pro: 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 
IČ: 6878*1619 

Předmět nabídky: 

Název Cena/ks bez DPH Počet Celkem bez DPH Celkem s DPH 

Samsung Galaxy Tab Act¡ve5 5G Enterprise Edition zelený 11,331 Kč 5 56,655 Kč 68,553 Kč 
  

Celkem 56,655 Kč I 68,553 Kč 
 

Zboží pochází z oficiální distribuce určené pro ČR Záruční doba 24 měsíců Doprava jc v ceně 

dodávky dodací lhůta cca 2-4 týdny 

Odkazy pro jednotlivé položky nabídky: 
htlns://wwv/,.smartv.cz/Samsunq-Galaxv-Tab-Active5-5G-Enterprise-Edilion-zelfinv-p164576 

V Praze dne 13.6.2024 

David Kozol | Key Account Manager M »420 777 809 207 E 
David.Kozel@smartv.cz 

1/7 BRANDS. 
Smarty cz | iWant.cz | JRC.cz | Brloh.sk 

Smarty CZ a.s. Olivová 4/2096 1110 00 Praha 1 

' l'Ó|-:1j.ll l i l '  
1 ! oy Přidal (Jo kontalU&lWLyCZa.s., Olivová 209GM, 110 00 Praha 1, Česká republiko, IČ: 2*1228991, DIČ: CZ2*I228991, 

Zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17937 

mailto:David.Kozel@smartv.cz

